

**PROGRESSIO – projekt podniesienia jakości kształcenia na kierunku pielęgniarstwo
w Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego poprzez utworzenie i uruchomienie Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej**

Część II Przedmiotu Zamówienia

Pytanie 1.

Łóżko na stanowisko intensywnej terapii – 2 sztuki – punkt 5.

Czy Zamawiający dopuści łóżko na stanowisko intensywnej terapii o długości leża 200 cm bez możliwości jego przedłużania. Oferowana długość leża 200 cm jest wielkością wystarczającą na potrzeby wyposażenia Centrum Symulacji oraz do współpracy z fantomami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza łóżko na stanowisko intensywnej terapii o długości leża 200 cm bez możliwości jego przedłużania.

Pytanie 2.

Łóżko na stanowisko intensywnej terapii – 2 sztuki – punkt 27.

Czy Zamawiający dopuści łóżko na stanowisko intensywnej terapii z podłączeniem do sieci, bez pomocniczego akumulatora. Łóżko podłączone do sieci ma aktywne wszystkie sterowania i nie wymaga akumulatora by działały.

Łóżko będzie zasilane z sieci elektrycznej na stałe, nie będzie jak w warunkach szpitalnych, jeździło do gabinetów diagnostycznych z pacjentami. Nawet gdyby było wyposażone dodatkowo w akumulator, to i tak jest wymóg ciągłego podłączenia do sieci elektrycznej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści łóżko na stanowisko intensywnej terapii z podłączeniem do sieci, bez pomocniczego akumulatora.

Pytanie 3.

Łóżko na stanowisko intensywnej terapii – 2 sztuki – punkt 40.

Czy Zamawiający dopuści łóżko na stanowisko intensywnej terapii bez pozycji Trendelenburga i anty/Trendelenburga. Łóżka do użytku w CSM nie wymagają tego typu sterowań by były funkcjonalne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści łóżko na stanowisko intensywnej terapii bez pozycji Trendelenburga i anty/Trendelenburga.

Pytanie 4.

Respirator- 1 sztuka – pozycja 28.

Czy Zamawiający dopuści respirator z rezystancją zaworu pacjenta: wdech< 6mbar przy 30,60 l/min.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści respirator z rezystancją zaworu pacjenta: wdech< 6mbar przy 30,60 l/min.

Pytanie 5.

Panel nadłożkowy z wybranymi mediami – 2 sztuki.

Czy Zamawiający wymaga 2 sztuk panela, czy 1 sztukę?

PROGRESSIO – projekt podniesienia jakości kształcenia na kierunku pielęgniarstwo
w Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego poprzez utworzenie i uruchomienie Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga 2 sztuk panela.

Pytanie 6.

Istotne postanowienia Umowy – wzór – kary umowne.

Paragraf 7 punkt 2.1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary do 0,5% od kwoty za niedostarczony element danej części Zamówienia a nie za całość części. Z uwagi na stan pandemii, trudno przewidzieć, jak sytuacja może potoczyć się za kilka tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany zapisów przez Wykonawcę.

Pytanie 7.

Istotne postanowienia Umowy – wzór – kary umowne.

Paragraf 7 punkt 2.2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary do 0,5% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wad ilościowych i jakościowych właściwych dla danego elementu Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany zapisów przez Wykonawcę.

Pytanie 8.

Istotne postanowienia Umowy – wzór – kary umowne.

Paragraf 7 punkt 2.3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o naliczenie kary umownej w wysokości 0,5% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w spełnianiu obowiązków z tytułu rękojmi, gwarancji lub serwisu właściwego dla danego elementu Zamówienia z uwagi na sytuację związaną z nieprzewidywalnością podczas pandemii.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany zapisów przez Wykonawcę.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o cząstkowe rozliczanie dostarczonego towaru. Płatność będzie następowała po dostarczeniu każdego sprzętu z części np. w 3 turach. Pozwoli to na sprawniejsze i szybsze realizacje dostaw oraz szkoleń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany zapisów przez Wykonawcę.

KANCLERZ

mgr inż. *wp* Jacek Smulowski

Joanna Caban-Gutowska

Od: Przetargi
Wysłano: wtorek, 1 września 2020 18:13
Do: w.ppruchniak mwmedical.pl
Temat: ODP: FW: Znak sprawy 4/2020
Załączniki: Odpowiedzi na pytania 01.09.2020 r..pdf

Dzień dobry,

W załączeniu przesyłam odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawców - plik jest również dostępny na stronie Uczelni.

Proszę o potwierdzenie otrzymania wiadomości.

Z poważaniem

Maciej Murgrabia

Od: w.ppruchniak mwmedical.pl [w.ppruchniak@mwmedical.pl]

Wysłano: 28 sierpnia 2020 08:20

Do: Przetargi

DW: i.kolelis@mwmedical.pl

Temat: Fwd: FW: Znak sprawy 4/2020

Dzień dobry

Dziękujemy za informacje.

W nawiązaniu do odmowy udostępnienia pliku formularza oferty w formie edytowalnej:

Prośba była skierowana w celu uzyskania edytowalnego pliku, który możemy wypełnić do przetargu, wpisując wymagane dane oraz spełniane przez nasz sprzęt parametry. Wg doświadczeń wieloletnich w dziedzinie przetargów, jest to procedura ogólnie stosowana. Zamawiający udostępnia pliki w formie nieedytowalnej oraz edytowalnej, by oferent mógł wpisać parametry oferowane oraz wymagane dane w przetargu.

Z wyrazami szacunku

Prezes zarządu

Wioletta Pruchniak

tel. 535 574 484

MW MEDICAL SP Z O.O.

Kraków ul. Borkowska 27F/75, 30-438 Kraków Nip . 857 19 23 133

Joanna Caban-Gutowska

Od: Przetargi
Wysłano: czwartek, 27 sierpnia 2020 18:47
Do: i.kolelis@mwmedical.pl
Temat: PD: Znak sprawy 4/2020
Załączniki: Odpowiedzi na pytania.pdf

Dzień dobry,

Uprzejmie informuję, że Zamawiający jakim jest Państwowa Uczelnia im. Stefana Batorego nie wyraża zgody na przesłanie załączników do niniejszego postępowania w formie edytowalnej.

W załączeniu przesyłam odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawców - plik jest również dostępny na stronie Uczelni.

Proszę o potwierdzenie otrzymania wiadomości.

Z poważaniem

Maciej Murgrabia

Od: Przetargi
Wysłano: 25 sierpnia 2020 21:22
Do: MW Medical
DW: w.ppruchniak mwmedical.pl
Temat: ODP: Znak sprawy 4/2020

Dzień dobry,

Potwierdzam otrzymanie niniejszej wiadomości.

Z poważaniem

J. Caban-Gutowska

Od: MW Medical [i.kolelis@mwmedical.pl]
Wysłano: 25 sierpnia 2020 15:16
Do: Przetargi
DW: w.ppruchniak mwmedical.pl
Temat: Znak sprawy 4/2020

Dotyczy postępowania przetargowego „Dostawa i montaż sprzętu stanowiącego wyposażenie Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej”

Dzień dobry,

Zwracamy się do Zamawiającego o odpowiedzi na zadane pytania. Uprzejmie proszę o potwierdzenie otrzymania wiadomości.

Z poważaniem/Best Regards
Izabela Kolelis
Kierownik biura/Office manager
tel. 721 764 004
e-mail: i.kolelis@mwmedical.pl

Joanna Caban-Gutowska

Od: MW Medical <i.kolelis@mwmedical.pl>
Wysłano: wtorek, 25 sierpnia 2020 15:16
Do: Przetargi
DW: w.ppruchniak@mwmedical.pl
Temat: Znak sprawy 4/2020
Załączniki: Pytania Skierniewice.docx; skanowanie0080.pdf

Dotyczy postępowania przetargowego „Dostawa i montaż sprzętu stanowiącego wyposażenie Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej”

Dzień dobry,

Zwracamy się do Zamawiającego o odpowiedzi na zadane pytania. Uprzejmie proszę o potwierdzenie otrzymania wiadomości.

Z poważaniem/Best Regards
Izabela Kolelis
Kierownik biura/Office manager
tel. 721 764 004
e-mail: i.kolelis@mwmedical.pl



MW MEDICAL SP Z O.O.

Kraków ul. Borkowska 27F/75, 30-438 Kraków Nip .857 19 23 13

Adres do korespondencji:

Biuro handlowe MW MEDICAL SP. Z O.O. Lublin ul. Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin

Kraków 25.08.2020 r.

MW/IK/2020

Znak sprawy: 4/2020

Państwowa Uczelnia im. Stefana Batorego w Skierniewicach

Szanowni Państwo!

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż sprzętu stanowiącego wyposażenie Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej”, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpowiedzi na zadane pytania.

Część II Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 1.

Lóżko na stanowisko intensywnej terapii – 2 sztuki – punkt 5.

Czy Zamawiający dopuści łóżko na stanowisko intensywnej terapii o długości leża 200 cm bez możliwości jego przedłużania. Oferowana długość leża 200 cm jest wielkością wystarczającą na potrzeby wyposażenia Centrum Symulacji oraz do współpracy z fantomami.

Pytanie 2.

Lóżko na stanowisko intensywnej terapii – 2 sztuki – punkty 27.

Czy Zamawiający dopuści łóżko na stanowisko intensywnej terapii z podłączeniem do sieci, bez pomocniczego akumulatora. Łóżko podłączone do sieci ma aktywne wszystkie sterowania i nie wymaga akumulatora by działały.

Łóżko będzie zasilane z sieci elektrycznej na stałe, nie będzie jak w warunkach szpitalnych, jeździło do gabinetów diagnostycznych z pacjentami. Nawet gdyby było wyposażone dodatkowo w akumulator, to i tak jest wymóg ciągłego podłączenia do sieci elektrycznej.

Pytanie 3.

Łóżko na stanowisko intensywnej terapii – 2 sztuki – punkt 40.

Czy Zamawiający dopuści łóżko na stanowisko intensywnej terapii bez pozycji Trendelenburga i anty/Trendelenburga. Łóżka do użytku w CSM nie wymagają tego typu sterowań by były funkcjonalne.

Pytanie 4.

Respirator- 1 sztuka – pozycja 28.

Czy Zamawiający dopuści respirator z rezystancją zaworu pacjenta: wdech < 6mbar przy 30.60 l/min.

Pytanie 5.

Panel nadłóżkowy z wybranymi mediami – 2 sztuki.

Czy Zamawiający wymaga 2 sztuk panela, czy 1 sztukę?

Pytanie 6.

Istotne postanowienia Umowy – wzór – kary umowne.

Paragraf 7 punkt 2.1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary do 0,5% od kwoty za niedostarczony element danej części Zamówienia a nie za całość części. Z uwagi na stan pandemii, trudno przewidzieć, jak sytuacja może potoczyć się za kilka tygodni.

Pytanie 7.

Istotne postanowienia Umowy – wzór – kary umowne.

Paragraf 7 punkt 2.2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary do 0,5% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wad ilościowych i jakościowych właściwych dla danego elementu Zamówienia.

Pytanie 8.

Istotne postanowienia Umowy – wzór – kary umowne.

Paragraf 7 punkt 2.3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o naliczenie kary umownej w wysokości 0,5% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w spełnianiu obowiązków z tytułu rękojmi, gwarancji lub serwisu właściwego dla danego elementu Zamówienia z uwagi na sytuację związaną z nieprzewidywalnością podczas pandemii.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o częściowe rozliczanie dostarczonego towaru. Płatność będzie następowała po dostarczeniu każdego sprzętu z części np. w 3 turach. Pozwoli to na sprawniejsze i szybsze realizacje dostaw oraz szkoleń.

Z. poważaniem


MW MEDICAL  Sp. z o.o.
30-438 Kraków, ul. Borkowska 27F/75
tel. +48 535 574 484
NIP 8571923133

